令和４年２月２８日

ご門徒 各位

 春彼岸会のご案内

新型コロナ蔓延の影響で、本年度は彼岸会を下記のとおり自

粛して開催いたします。

記

期 間：令和４年３月２０日(日)～２２日(火)

 開始時間 備   考

逮夜
た い や

 １３：００ 読経、法話（２席）

※ 12:30～12:50新納骨堂にて読経あり

 布教使：●２０日 (日) 逮夜

       葦埜  純一 氏   （福井教区第３組 應善寺）

布教使：●２１日 (月) 逮夜

       篠原 亨栄      （福井別院輪番）

布教使：●２２日 (火) 逮夜

       佐々木 正博 氏  （福井教区第５組 正圓寺）

御 志：志納所にお納めください（目安：３千円）
以上

✓ お斎
と き

（昼食）はありません。ご了承ください。

【お願い】

⚫ 必ずマスクを着用して、ご参拝ください

⚫ 会館入口の検温器にて、必ず体温チェックをしてください

真宗大谷派福井別院本瑞寺（東別院）電話２１－４１００（代）